平成 29年４月 12日

株主各位

株式会社メディビックグループ

 代表取締役社長 嶋野 明浩

株主名簿管理人の廃止に関するお知らせ

この度、当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社との株主名

簿管理委託契約を平成 29年４月６日付で合意解約し、株主名簿管理人を廃止す

る運びとなりました。

今後の株主名簿管理に関しましては、当社にて行うこととなりましたので、

下記の通りお知らせいたします。

なお、当社は株券不発行会社であり、今後も引き続き株券の発行は予定して

おりません。

【当社株式に関するお問合せ、請求、各種届出窓口】

住所：〒105-0014 東京都港区芝一丁目７番５号

担当：株式会社メディビックグループ 管理本部

電話：03-5439-9691（土・日・祝祭日を除く９時から 17時まで）